平成 27年８月 10日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長
執 行 役 員   平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証第二部）

 問い合わせ先 取締役執行役員   大門 紀章

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

桂林安信軟件有限公司への出資及び出資金払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 24 年２月 27 日付で基本合意の締結を決議いたしました、桂林安信軟件有限公司へ

の出資について外資投資企業としての一連の手続きを終え、平成 27年８月７日付で出資金の払込の

完了を確認しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、同社につきましては、平成 24年７月２日付で当社の連結子会社である SafeNeeds株式会社

の役員が桂林安信軟件有限公司の全持分を保有していたこと等により、実質支配力基準に基づき、

同日付で既に当社の連結子会社となっておりますが、今回の出資を以って直接に議決権の過半数を

保有することとなったものであります。

記

１．出資金持分譲渡契約の内容

当社は、桂林安信軟件有限公司の出資金持分（60 万人民元）の 80.0％を出資する。譲渡価額は

48百万円とする。

２．桂林安信軟件有限公司の概要

(1)商号 桂林安信軟件有限公司

(2)所在地 中国 桂林市高新区創意産業園１－２＃４楼

(3)代表者 董事長 孫懐湘

(4)主な事業内容 システムの受託開発

(5)資本金 60万人民元

(6)設立年月日 2008年７月

３．今後の見通し

本出資が平成 28年３月期の連結業績に与える影響等については、「平成 27年３月期決算短信」

における連結業績予想に織り込み済みです。

（参考）当期連結業績予想（平成 27年５月 14日公表分）及び前期連結実績

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

当 期 連 結 業 績 予 想

（平成 28 年３月期）
12,200 560 620 292

前 期 連 結 実 績

（平成 27 年３月期）
11,505 363 435 228

以 上